兵中発第202207-002号
令和４年７月２６日
会　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　会　 長　　　中　村　　　孝

第６４回中小企業団体兵庫県大会における
被表彰候補者のご推薦方について（依頼）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、本会運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、本会では、中小企業団体兵庫県大会を来る１１月３０日（水）に開催の予定であり、席上、永年中小企業発展のために寄与された「優良組合」「組合功労者」並びに「事務局優秀専従者」の表彰状を授与し、その功績を称えることと致しております。特に、優良組合については、例年どおり３～４組合の兵庫県知事表彰の具申も検討致しております。
つきましては、下記のとおりご照会申し上げますので、被表彰候補者の推薦をいただきますようお願い申し上げます。
なお、第６４回中小企業団体兵庫県大会につきましては、新型コロナウイルス感染症の状況を考慮した形での開催を予定しております。詳細につきましては改めてご案内申し上げます。

敬具
記
推薦要領
１　推薦基準及び推薦方法
（１）中央会会長表彰
ア　優良組合　　　　　　（様式１）
（ア）設立登記後、令和４年１１月３０日現在において、満５年以上経過し、かつ活発に組合活動を行っている組合。
（イ）当該組合の自薦による。
（注）最近の決算書を１部添付して下さい。

イ　組合功労者　　　　　（様式２）
（ア）令和４年１１月３０日現在において、同一系統の組合の役員（理事・監事）の在任期間が満７年以上で、かつ組合と業界発展・向上に功績のあった者。
（イ）当該組合理事長の推薦による。

ウ　組合事務局優秀専従者（様式３）
（1） 令和４年１１月３０日現在において、勤務期間が満５年以上であり、かつ組合事務局に引き続き専従し、組合の運営に功績があった者。
（2） 当該組合理事長の推薦による。

（２）兵庫県知事表彰
ア　優良組合　　　　　　（様式４）
（1） 設立登記後、令和４年１１月３０日現在において、１２年以上経過し、知事表彰に値すると認められる業績顕著な組合であり、過去に兵庫県中小企業団体中央会会長表彰を受けたことがある組合。（組織変更した組合にあっては少なくとも変更後５年以上経過し、変更前と合算して１２年以上経過していること。）
（2） 既に、優良組合として所管大臣、中小企業庁長官、近畿経済産業局長及び兵庫県知事の表彰を受けた組合は除きます。
（3） 中央会の推薦に基づき兵庫県の審査結果による。

２　適用除外
　　　過去の中小企業団体兵庫県大会及び記念大会において、既に同種の表彰を受けた組合及び功労者等は除外されます。

３　推薦締切日　　　令和４年 ９月３０日（金）　（当日必着）

４　表彰の決定と通知
　　　表彰は審査の結果に基づき決定し、後日、組合宛に通知します。
但し、知事表彰については、本会の具申に基づく兵庫県の審査によりますので予めご了承下さい。

５　推薦書送付先
　　　〒650-0011　神戸市中央区下山手通４丁目１６番３号　兵庫県民会館　内
　　　　　　　　　兵庫県中小企業団体中央会　支援部　総務課　宛
　　　　　　　ＴＥＬ　０７８－３３１－２０４５

　　　※なお、推薦書の様式は兵庫県中小企業団体中央会のホームページよりダウンロードすることができますので、併せてご活用ください。

　　　　兵庫県中小企業団体中央会ホームページ：https://www.chuokai.com/